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0.1  Skapat dokumentet Jan Asp 
2.0 2022-04-13 Uppdaterat med Edge Jan Asp 
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4.0 2025-11-12 Uppdaterat för ny version av VPN-
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Thomas Röjsel 
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Indelning 
Detta är en handledning för externa användare som ska jobba med Trafikverkets 

dokumenthanteringssystem Chaos och därmed behöver installera VPN-klienten 

Cisco AnyConnect.  

 

! Förutsättningen för att kunna ladda ner och installera ChaosVPN är att 

användaren får göra installationer på datorn som används. 

Installera ”Cisco AnyConnect Secure Mobility Client” 
Öppna en webbläsare och navigera till: https://chaosvpn.trafikverket.se 

 

 

Välj ”1_AnyConnect-IPSEC” i GROUP 

Ange Username och Password. Användarnamnet på 

VPN-kontot är samma som för Chaos. Lösenordet är 

detsamma för VPN och Chaos. Klicka på ”Login” 

 

 

Ett OTP(sms) skickas till kopplad mobiltelefon. Ange 

koden från sms:et i fältet Response. 

 

 

Ladda ner och Installera VPN-klienten 

Klicka på Instructions vid den röda pilen och följ 

anvisningarna för att installera VPN-klienten. 

  

https://chaosvpn.trafikverket.se/
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Logga in i ChaosVPN 
När VPN-installationen är installerad, startar du Cisco AnyConnect Secure Mobility 

Client för att ansluta till ChaosVPN 

 

 

 

Starta VPN-klienten på din dator. 

 

 

Klicka på Connect för att ansluta till 

chaosvpn.trafikverket.se. 

 

Ange Username och Password och klicka på OK. 

 

Användarnamnet på VPN-kontot är samma som för Chaos. 

Lösenordet är detsamma för VPN och Chaos. 

 

  

chaosvpn.trafikverket.se 
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Koppla ifrån ChaosVPN 
För att koppla ifrån chaosvpn.trafikverket.se, klickar du på ”Cisco 

AnyConnect”-ikonen nere i högra hörnet på skärmen.  

 

 

Tips! Klicka på ^ -ikonen för att hitta ”Cisco 

AnyConnect”. 

 

 

 


